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2023
رسالة

6
1

الأعمال
ادارة الخدمات الصحية

HSM 613

HSM 614
HSM 615

HSM 616
HSM 617
HSM 618

HSM 619A
HSM 631A
HSM 632A
HSM 640
HSM 651
HSM 652
HSM 660
HSM 670
HSM 671
HSM 672
HSM 673

التخطيط والسياسات في قطاع الخدمات 
الصحية

ادارة الجودة في الخدمات الصحية
الادارة الاستراتيجية والتسويق في ادارة 

الخدمات الصحية
نظم مقارنه في الخدمات الصحية

إدارة المواد الصحية
القيادة في المؤسسات الصحية

التسويق الصحي
ادارة مالية في الخدمات الصحية

اقتصاديات الدواء والتطورات الدوائية
ادارة المشاريع الصحية

ادارة العمليات في الخمات الصحية
مهارات الاتصال في الإدارة الصحية

الاخلاقيات الطبية والتشريعات الصحية
الصحة العالمية

الوبائيات والاحصاء الحيوي
مقدمة في الصحة العامة
قضايا صحية معاصرة

3

3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

ساسم المساقرمز ورقم المساق

ماجستيرسنة القبول

قسم اختيارية
6

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى 
عدد الساعات
رقم المجموعة

عنصر الخطة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    ادارة الخدمات الصحية

الاولالفصل الدراسي

كلا الجنسينالجنس

المتطلب السابق
( )

 ( اخ ٦١٤ا ) 
( )

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

المساقات المتكافئة
مدمج

مدمج
مدمج

مدمج
مدمج
مدمج

OnLine
مدمج

OnLine
مدمج
مدمج
مدمج
مدمج
مدمج
مدمج
مدمج

OnLine

طبيعة التدريس
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2023
رسالة
27
1

الأعمال
ادارة الخدمات الصحية

HSM 610
HSM 620

HSM 630A
HSM 650

HSM 699A
HSM 699B
HSM 699C
HSM 699D

PA 601
PA 603

ادارة الرعاية الصحية
ادارة نظم المعلومات الصحية

الاقتصاد الصحي
ادارة الموارد البشرية

رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
السلوك التنظيمي

مناهج بحث

3
3
3
3
0
3
6
9
3
3

ساسم المساقرمز ورقم المساق

ماجستيرسنة القبول

قسم اجبارية
27

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى 
عدد الساعات
رقم المجموعة

عنصر الخطة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    ادارة الخدمات الصحية

الاولالفصل الدراسي

كلا الجنسينالجنس

المتطلب السابق
 ( PA 673 ) 

( )
( )

 ( PA 661 ) 
( )
( )
( )
( )

 ( ع.ا ٦٠١ ) 
 ( BA 603  ) ( ع.ا ٦٠٣ 

 ) (  HSM 611 ) (
 ( BAEL 600

المساقات المتكافئة
في الحرم الجامعي

مدمج
في الحرم الجامعي
في الحرم الجامعي

مدمج
مدمج
مدمج
مدمج
مدمج

في الحرم الجامعي

طبيعة التدريس


